m pi . AGOUSPGR. REG STRO

TOCOLLO - 0010611 - 18/07/2025 - VIl - E

,,//éimfz}/eiﬂ p/a < ZZ?;M%/)&%/& e ot ,,////ﬁ/i/ﬁf/r/
‘x/ﬁ/%ﬁ /(‘///4//’(////(/ // 1,%ﬂwz'w/v/'m r/ (ém})//?/

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994;
VISTA 1’Ordinanza Ministeriale n. 21 del 23 febbraio 2009;

VISTA lanota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 87838 del 10 aprile 2025 relativa all’ “Indizione,
ai sensi dell’articolo 554 del decreto legislativo n. 297/1994 e dell’ordinanza ministeriale 23 febbraio2009,
n. 21, dei concorsi per titoli per |’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie per [’accesso ai ruoli

provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del personale ATA — Indizione dei concorsi nell’anno
scolastico 2024/2025 — Graduatorie a. s. 2025/2026”;

VISTI i decreti direttoriali dell’USR per la Toscana n. 166, 167, 168, 169, 174, 175, 176, 177 del 17 aprile
2025, con i quali sono stati indetti i concorsi per soli titoli suindicati;

VISTO il decreto direttoriale dell’USR per la Toscana n. 173 del 17 aprile 2025 con il quale ¢ stato dato
avviso di pubblicazione del predetto bando e contenente la delega ai Dirigenti degli Ambito territoriali
della nomina della commissione esaminatrice;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3491 del 29/05/2025di nomina della commissione ATA.;

PRESO ATTO dei verbali della commissione di valutazione graduatoria permanente ATA: verbale n.1
(insediamento della commissione e valutazione delle domande) protocollo n. 4454 del 10.07.2025;
verbale n.2 (approvazione graduatorie provvisorie) prot. n. 4612 del 16/ 07/2025;

VERIFICATA la regolarita delle operazioni
DISPONE

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie per I’anno scolastico 2025/2026 dei concorsi
per soli titoli per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali delle ex aree A, A/s e B del
personale ATA, ai sensi dell’art. 554 del D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, ed in base all’O.M. 23 febbraio
2009, n. 21 per 1 seguenti profili professionali: Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Infermiere,
Guardarobiere, Addetto alle aziende agrarie, Collaboratore Scolastico.

IL Resp bile del procedi : Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Gerlanda Pitrone - Gianfranco Cassisa
Alessandra Liberatore e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it email:
e-mail: alessandra.liberatorel@istruzione. it e-mail:PEC: uspgr@postacert.istruzione.it gerlandamariarit.pitrone.639@scuola.istruzione.it

Web:_http.//www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:usp.gr@istruzione.it

GRIC822006 - AB34F37 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010611 - 18/07/2025 - VIl - E

Si precisa che, Ai sensi e per gli effetti delle diposizioni in tema di trattamento e protezione dei dati personali
(Regolamento EU n. 679/2016 e d.Igs n. 196/2003), le stampe non contengono alcun dato personale e
sensibile che concorra alla costituzione delle stesse (riserve, preferenze e precedenze di cui alla L. 104/92).
Agli stessi dati, gli interessati e/o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalita
previste dalle leggi vigenti in materia di accesso civico semplice e generalizzato (d.lgs n. 33/2013).

Avverso errori materiali gli interessati potranno produrre reclamo a questo Ufficio entro dieci giorni dalla
data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Alessandra Liberatore

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

ALESSANDRA
LIBERATORE
MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE
E DEL MERITO

IL Resp bile del procedi : Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Gerlanda Pitrone - Gianfranco Cassisa
Alessandra Liberatore e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it email:
e-mail: alessandra.liberatorel@istruzione. it e-mail:PEC: uspgr@postacert.istruzione.it gerlandamariarit.pitrone.639@scuola.istruzione.it

Web:_http.//www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:usp.gr@istruzione.it

		2025-07-17T16:12:47+0200
	ALESSANDRA LIBERATORE


		2025-07-18T09:18:52+0200
	protocollo




